ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº.  2686/2013,

torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Pregão Presencial 023/2016, referente à

Aquisição de Equipamentos Hospitalares e Equipamentos de Urgência e Emergência. Feito o

julgamento, a Comissão de Licitações chegou ao seguinte resultado:

Empresa: BIOTECNO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.

CNPJ: 04.470.103/0001-76

Endereço: Rua Pirapó, 613 - Santa Rosa/RS

Item Qtd. Descrição (especificações mínimas) Vlr. Unit. Vlr. Total

04 01 Câmara de refrigeração para armazenamento farmacêutico e

químicos - 600 litros

19.800,00 19.800,00

TOTALIZANDO R$ 19.800,00

Empresa: LINHA MÉDICA EQUIPAMENTOS PARA MEDICINA LTDA.

CNPJ: 68.780.709/0001-90

Endereço: Rua Cel. Massot, 476 - Loja 1 - Porto Alegre/RS

Item Qtd. Descrição (especificações mínimas) Resultado Vlr. Total

09 01 Eletrocardiógrafo. ECG, Eletrocardiograma 10.600,00

10.600,00

10 02 Bomba de Infusão, para administração de drogas intravenosas

(Bomba de infusão volumétrica).

6.646,00

13.292,00

TOTALIZANDO R$ 23.892,00

Pinheiro Machado, 18 de outubro de 2016.

Marcelo Mesko Rosa

Pregoeiro Oficial do Município